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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione CUSTOS - UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI - DIP. DI STUDI CLASSICI E CRISTIANI

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI

Data avvio validità 02/05/2007 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 15/02/2007Data aggiudicazione

 749.473,00Importo Previsto 

 749.473,00Importo Previsto Richiesto

 749.473,00Ammesso a Finanziamento

 749.473,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 749.473,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo GIORGIO OTRANTO

Telefono 0805717908 -0805717947

Fax 0805717918

E-mail G.OTRANTO@DSCC.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

 149.894,60---   Quota Privata

 149.894,60---   Quota Privata

 599.577,95Totale Pagato  149.894,60---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 18/05/2009 rendiconto progetto integrativo

18/05/2009Data fine verifica07/05/2009Data ricezione30/04/2009Data Invio
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Voce

 320.000,00

 12.000,00

 259.273,00

 132.700,00

 4.800,00

 3.350,00

 0,00

 17.350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 309.753,20

 12.000,00

 258.521,80

 131.725,00

 2.693,04

 4.287,63

 0,00

 30.492,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 309.752,75

 12.000,00

 258.521,80

 131.725,00

 2.693,04

 4.287,63

 0,00

 30.492,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  749.473,00  749.473,00  749.472,55

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/03/2007

13/11/2007

23/05/2007
05/12/2007
02/05/2007

30/06/2008
30/06/2008

30/06/2008

30/03/2007

13/11/2007

23/05/2007
05/12/2007
02/05/2007

30/06/2008
30/06/2008

30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/03/2007

13/11/2007

23/05/2007
05/12/2007
02/05/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 215.900,00

 0,00

 215.900,00

 65.500,00

 137.673,00

 0,00

 203.173,00

 395.900,00

 353.573,00

 0,00

 749.473,00

 141.350,00

 0,00

 0,00

 141.350,00

 189.050,00

 0,00

 0,00

 189.050,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 215.900,00  203.173,00  749.473,00 141.350,00  189.050,00

 0,00

 215.900,00

 0,00

 65.500,00

 137.673,00

 0,00

 395.900,00

 353.573,00

 0,00

 141.350,00

 0,00

 0,00

 189.050,00

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060008

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/03/2009

18/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

4

14

Riproduzione DVD film di animazione, catalogo mostra e brochure

Missione a Torino del 18/03/2009

 9.792,00

 59,88

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GELSOROSSO S.R.L. CASA EDITRICE 

OTRANTO GIORGIO

 12.240,00

 74,85

 9.792,00

 59,88

06282650727

TRNGRG40P19D005S

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.448,00

 14,97

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 2.448,00

 14,97

 12.240,00

 74,85

 9.792,00

 59,88

Totali

Totali

 2.448,00

 14,97

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060008

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/01/2009

27/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

16

36

Compenso personale DSCC progetto CUSTOS (gennaio 2009)

Duplicazione e confezionamento di n.2 DVD dei documentari
scientifici RAI

 3.888,29

 4.416,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARDILLO OTTAVIO

CAZZOLLE DIANA

LARICCHIA MICHELE

LUISI ALDO

OTRANTO GIORGIO

QUORUM ITALIA S.R.L. 

 941,82

 748,05

 46,80

 768,60

 2.355,08

 5.520,00

 753,46

 598,44

 37,44

 614,89

 1.884,06

 4.416,00

RDLTTV55E04E038C

CZZDNI71M64C975W

LRCMHL69R23A055W

LSULDA38C29I422T

TRNGRG40P19D005S

04687800724

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 972,06

 1.104,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 188,36

 149,61

 9,36

 153,71

 471,02

 1.104,00

 4.860,35

 5.520,00

 3.888,29

 4.416,00

Totali

Totali

 972,06

 1.104,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060008

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/03/2009

31/03/2009

26/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

64

66

221

Diritti SIAE per documentari scientifici e film di animazione

Contratto di collaborazione occasionale

Biglietto aereo per Torino prof. Otranto (5 marzo 2009)

 179,02

 4.000,84

 90,60

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LARICCHIA MICHELE

MORO ALESSANDRA

A. MORFINI E FIGLI 

 223,78

 5.000,00

 113,25

 179,02

 4.000,84

 90,60

LRCMHL69R23A055W

MROLSN78B46C424S

00253580724

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 44,76

 999,16

 22,65

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 44,76

 999,16

 22,65

 223,78

 5.000,00

 113,25

 179,02

 4.000,84

 90,60

Totali

Totali

Totali

 44,76

 999,16

 22,65

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



18/05/2009 11:43Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 30/04/200924/10/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 9 di 18

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060008

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/02/2009

17/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1350

3483

Compenso personale DSCC progetto CUSTOS (febbraio 2009)

Compenso personale DSCC progetto CUSTOS (marzo 2009)

 4.163,53

 3.423,88

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARDILLO OTTAVIO

CAZZOLLE DIANA

LARICCHIA MICHELE

LUISI ALDO

OTRANTO GIORGIO

ARDILLO OTTAVIO

CAZZOLLE DIANA

LARICCHIA MICHELE

LUISI ALDO

OTRANTO GIORGIO

 745,11

 1.019,24

 1.195,65

 704,55

 1.539,86

 812,87

 1.067,26

 1.471,95

 384,30

 543,48

 596,09

 815,39

 956,52

 563,64

 1.231,89

 650,29

 853,81

 1.177,56

 307,44

 434,78

RDLTTV55E04E038C

CZZDNI71M64C975W

LRCMHL69R23A055W

LSULDA38C29I422T

TRNGRG40P19D005S

RDLTTV55E04E038C

CZZDNI71M64C975W

LRCMHL69R23A055W

LSULDA38C29I422T

TRNGRG40P19D005S

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.040,88

 855,98

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 149,02

 203,85

 239,13

 140,91

 307,97

 162,58

 213,45

 294,39

 76,86

 108,70

 5.204,41

 4.279,86

 4.163,53

 3.423,88

Totali

Totali

 1.040,88

 855,98

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060008

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/03/2009

26/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

9332

888886

Contratto diritti di sincronizzazione musiche documentari
scientifici

Biglietti aerei e pernottamenti per partecipazione inaugurazione
mostra a Torino 24-25 giugno 2009

 1.920,00

 2.412,90

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

EMI MUSIC ITALY S.R.L. 

A. MORFINI E FIGLI 

 2.400,00

 3.016,13

 1.920,00

 2.412,90

09451890157

00253580724

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 480,00

 603,23

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 480,00

 603,23

 2.400,00

 3.016,13

 1.920,00

 2.412,90

Totali

Totali

 480,00

 603,23

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

16

16

16

16

16

64

66

78

79

Data
Emiss.

19/01/2009

19/01/2009

19/01/2009

19/01/2009

19/01/2009

13/03/2009

31/03/2009

21/04/2009

21/04/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TRNGRG40P19D005S OTRANTO
GIORGIO

CZZDNI71M64C975W CAZZOLLE
DIANA

LRCMHL69R23A055W LARICCHIA
MICHELE

RDLTTV55E04E038C ARDILLO
OTTAVIO

LSULDA38C29I422T LUISI ALDO

LRCMHL69R23A055W LARICCHIA
MICHELE

MROLSN78B46C424S MORO
ALESSANDRA

00253580724 A. MORFINI E FIGLI 

09451890157 EMI MUSIC ITALY S.R.L. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(gennaio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(gennaio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(gennaio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(gennaio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(gennaio 2009)

Diritti SIAE per
documentari scientifici e
film di animazione

Contratto di collaborazione
occasionale

Biglietto aereo per Torino
prof. Otranto del 5 marzo
e Biglietti aerei e
pernottamenti per
partecipazione
inaugurazione mostra a
Torino 24-25 giugno

Contratto diritti di
sincronizzazione musiche
documentari scientifici

Importo
Pagamento

 1.884,06

 598,44

 37,44

 753,46

 614,89

 179,02

 4.000,84

 2.503,50

 1.920,00

Quota
Privata

 471,02

 149,61

 9,36

 188,36

 153,71

 44,76

 999,16

 625,88

 480,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

80

81

85

1350

1350

1350

1350

1350

3483

3483

Data
Emiss.

22/04/2009

21/04/2009

27/04/2009

17/02/2009

17/02/2009

17/02/2009

17/02/2009

17/02/2009

17/03/2009

17/03/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

06282650727 GELSOROSSO S.R.L.
CASA EDITRICE 

04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 

TRNGRG40P19D005S OTRANTO
GIORGIO

TRNGRG40P19D005S OTRANTO
GIORGIO

CZZDNI71M64C975W CAZZOLLE
DIANA

LRCMHL69R23A055W LARICCHIA
MICHELE

RDLTTV55E04E038C ARDILLO
OTTAVIO

LSULDA38C29I422T LUISI ALDO

TRNGRG40P19D005S OTRANTO
GIORGIO

CZZDNI71M64C975W CAZZOLLE
DIANA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Riproduzione DVD film di
animazione, catalogo
mostra e brochure

Duplicazione e
confezionamento di n. 2
DVD dei documentari
scientifici RAI

Missione a Torino del
18/03/2009

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(febbraio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(febbraio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(febbraio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(febbraio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(febbraio 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(marzo 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(marzo 2009)

Importo
Pagamento

 9.792,00

 4.416,00

 59,88

 1.231,89

 815,39

 956,52

 596,09

 563,64

 434,78

 853,81

Quota
Privata

 2.448,00

 1.104,00

 14,97

 307,97

 203,85

 239,13

 149,02

 140,91

 108,70

 213,45

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Anno

2009

2009

2009

N.ro

3483

3483

3483

Data
Emiss.

17/03/2009

17/03/2009

17/03/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LRCMHL69R23A055W LARICCHIA
MICHELE

RDLTTV55E04E038C ARDILLO
OTTAVIO

LSULDA38C29I422T LUISI ALDO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(marzo 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(marzo 2009)

Compenso personale
DSCC progetto CUSTOS
(marzo 2009)

Importo
Pagamento

 1.177,56

 650,29

 307,44

Quota
Privata

 294,39

 162,58

 76,86

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  8.585,69 34.346,94
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 
06282650727 GELSOROSSO S.R.L. CASA EDITRICE 
09451890157 EMI MUSIC ITALY S.R.L. 
LRCMHL69R23A055W LARICCHIA MICHELE

04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 

TRNGRG40P19D005S OTRANTO GIORGIO
TRNGRG40P19D005S OTRANTO GIORGIO

 1.223,75
 9.792,00
 1.920,00

 179,02

 3.061,44

 229,82
 1.231,89

 305,94
 2.448,00

 480,00
 44,76

 765,36

 57,46
 307,97

2009
2009
2009
2009

2009

2009
2009

81
80
79
64

81

3483
1350

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Privato

Impresa

Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 13.114,77

 3.061,44

 3.278,70

 765,36

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

RDLTTV55E04E038C ARDILLO OTTAVIO
LSULDA38C29I422T LUISI ALDO
LRCMHL69R23A055W LARICCHIA MICHELE
CZZDNI71M64C975W CAZZOLLE DIANA
TRNGRG40P19D005S OTRANTO GIORGIO
04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 
TRNGRG40P19D005S OTRANTO GIORGIO
CZZDNI71M64C975W CAZZOLLE DIANA
LRCMHL69R23A055W LARICCHIA MICHELE
RDLTTV55E04E038C ARDILLO OTTAVIO
LSULDA38C29I422T LUISI ALDO

TRNGRG40P19D005S OTRANTO GIORGIO
CZZDNI71M64C975W CAZZOLLE DIANA
RDLTTV55E04E038C ARDILLO OTTAVIO
LSULDA38C29I422T LUISI ALDO
LRCMHL69R23A055W LARICCHIA MICHELE
04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 

 596,09
 563,64
 956,52
 815,39
 59,88
 84,70

 1.884,06
 598,44
 37,44

 753,46
 614,89

 204,96
 853,81
 650,29
 307,44

 1.177,56
 45,46

 149,02
 140,91
 239,13
 203,85
 14,97
 21,17

 471,02
 149,61

 9,36
 188,36
 153,71

 51,24
 213,45
 162,58
 76,86

 294,39
 11,36

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

1350
1350
1350
1350
85
81
16
16
16
16
16

3483
3483
3483
3483
3483
81

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Totali  8.426,22  2.106,54

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

00253580724 A. MORFINI E FIGLI 
MROLSN78B46C424S MORO ALESSANDRA

04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 

 2.503,50
 4.000,84

 0,65

 625,88
 999,16

 0,17

2009
2009

2009

78
66

81

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Privato

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 9.743,86

 0,65

 2.434,92

 0,17

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060008 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

A. MORFINI E FIGLI 

ARDILLO OTTAVIO

CAZZOLLE DIANA

EMI MUSIC ITALY S.R.L. 

GELSOROSSO S.R.L. CASA EDITRICE 

LARICCHIA MICHELE

LUISI ALDO

MORO ALESSANDRA

OTRANTO GIORGIO

QUORUM ITALIA S.R.L. 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

00253580724

RDLTTV55E04E038C

CZZDNI71M64C975W

09451890157

06282650727

LRCMHL69R23A055W

LSULDA38C29I422T

MROLSN78B46C424S

TRNGRG40P19D005S

04687800724

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 3.008,33

 7.616,20

 7.462,06

 4.800,00

 24.094,24

 8.618,58

 1.485,97

 9.631,24

 44.883,15

 20.476,80

 752,09

 1.904,09

 1.865,55

 1.200,00

 6.023,56

 2.154,70

 371,48

 2.406,76

 11.220,86

 5.119,20

 752,09

 1.904,08

 1.865,55

 1.200,00

 6.023,56

 2.154,70

 371,48

 2.406,76

 11.220,86

 5.119,20

 3.008,33

 7.616,19

 7.462,06

 4.800,00

 24.094,24

 8.618,58

 1.485,97

 9.631,24

 44.883,15

 20.476,80

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  33.018,29 33.018,28 132.076,57  132.076,56
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